
Sela Art Series Kalimba 17 Free Spirit -
Wysokiej jakości instrument mahoniowy
Indeks: 748584 Producent: Sela Kod producenta: SE252

Cena: 195.95 zł

Opis

Sela Art Series Kalimba 17 Free Spirit instrument
fortepianowy z 17 metalowymi językami wysokiej jakości
mahoniowy instrument dla początkujących i
zaawansowanych, egzotyczne dźwięki w C-Dur, SE252
Producent: Sela

Odkryj nową pasję muzyczną z fascynującym Kalimbą Sela Art Series 17 Free Spirit. Ten tradycyjny instrument muzyczny o
egzotycznych dźwiękach w C-Dur zachwyca swoimi delikatnymi i ciepłymi tonami. Bez względu na poziom umiejętności,
początkujący i zaawansowani gracze znajdą w nim niezwykłą przyjemność.

Kalimba Sela to nie tylko instrument muzyczny, to także wyrazisty design i stylistyczny akcent. Wykonany z mahoniowego
drewna wysokiej jakości zapewnia długotrwałą trwałość i stabilność. W zestawie otrzymujesz wyściełaną torbę materiałową
i młotek do strojenia, abyś mógł cieszyć się muzyką zawsze i wszędzie.

SELA dba o najwyższą jakość swoich produktów, co gwarantuje doskonałe właściwości dźwiękowe i niezapomnianą
przyjemność z gry. Odkryj fascynujący świat dźwięków z Kalimbą Sela Art Series 17 Free Spirit i podaruj sobie
niepowtarzalny muzyczny doznanie.

Cuda dźwiękowe – tradycyjny, afrykański instrument muzyczny zachwyca swoimi egzotycznymi, delikatnymi i ciepłymi
tonami – dzięki temu każdy słuchacz i słuchacz będzie całkowicie przyciągał uwagę dźwięków.
Zabawa dla wszystkich – kalimba sela z mahoniu nadaje się zarówno dla zmotywowanych początkujących, jak i
doświadczonych graczy – każdy może grać z tym instrumentem. Nadaje się również dla dzieci.
Wyjątkowy wygląd – ten instrument kalimby ma rzucający się w oczy i ekstrawagancki design. Kontrast fantazyjnych
ozdób z drewna mahoniowego sprawia, że przyciąga ona wzrok.
Najlepsza jakość – fortepian na kciuki z metalowymi językami jest wykonany z wysokiej jakości drewna mahoniowego
– zapewnia długą trwałość i stabilność. Ponadto w zestawie znajduje się wyściełana torba materiałowa i młotek do
strojenia.
SELA - Podobnie jak wszystkie nasze produkty, kalimby produkowane są z zachowaniem najwyższych standardów
produkcyjnych. Zapewnia to wysoką jakość, wspaniałe właściwości dźwiękowe i długotrwałą radość z instrumentu

kolor: Free Spirit
nazwa typu elementu: Art Series Kalimba 17 Free Spirit
waga opakowania przedmiotu: 0.47 kilograms
producent: Sela



Kolor Free Spirit

Typ elementu Art Series Kalimba 17 Free Spirit

Waga opakowania
przedmiotu

0.47 kg

Producent Sela

Model SE252

Materiał Drewno mahoniowe

Zewnętrzny
identyfikator produktu

4026929927071

zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4026929927071
zalecane węzły przeglądania: 20859295031
punkt znaku wypunktowania: Cuda dźwiękowe – tradycyjny, afrykański instrument muzyczny zachwyca swoimi
egzotycznymi, delikatnymi i ciepłymi tonami – dzięki temu każdy słuchacz i słuchacz będzie całkowicie przyciągał
uwagę dźwięków., Zabawa dla wszystkich – kalimba sela z mahoniu nadaje się zarówno dla zmotywowanych
początkujących, jak i doświadczonych graczy – każdy może grać z tym instrumentem. Nadaje się również dla dzieci.,
Wyjątkowy wygląd – ten instrument kalimby ma rzucający się w oczy i ekstrawagancki design. Kontrast fantazyjnych
ozdób z drewna mahoniowego sprawia, że przyciąga ona wzrok., Najlepsza jakość – fortepian na kciuki z metalowymi
językami jest wykonany z wysokiej jakości drewna mahoniowego – zapewnia długą trwałość i stabilność. Ponadto w
zestawie znajduje się wyściełana torba materiałowa i młotek do strojenia., SELA - Podobnie jak wszystkie nasze
produkty, kalimby produkowane są z zachowaniem najwyższych standardów produkcyjnych. Zapewnia to wysoką
jakość, wspaniałe właściwości dźwiękowe i długotrwałą radość z instrumentu
numer modelu: SE252
marka: Sela
nazwa przedmiotu: Sela Art Series Kalimba 17 Free Spirit instrument fortepianowy z 17 metalowymi językami
wysokiej jakości mahoniowy instrument dla początkujących i zaawansowanych, egzotyczne dźwięki w C-Dur, SE252
poziom opakowania: unit
data uruchomienia strony produktu: 2022-04-02T11:37:53.251Z
materiał: Drewna
numer części: SE252

Parametry

Zdjęcia
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